ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 409/GDĐT-TC

Thông báo về Học bổng Chính phủ Australia năm 2019
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 02 năm 2019

Kính gửi:

                - Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

                - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

                - Giám đốc các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX;
                - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận Văn bản về Chương trình Học bổng Chính phủ Australia vòng tuyển chọn năm 2019/ niên khóa 2020 bậc Thạc sĩ ngày 01 tháng 02 năm 2019 (đính kèm).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị thông tin cho cán bộ quản lý, giáo viên về Chương trình Học bổng Chính phủ Australia vòng tuyển chọn năm 2019/ niên khóa 2020 bậc Thạc sĩ.

Thông tin cụ thể về điều kiện xin học bổng, ứng viên có thể truy cập trang web: http://australiaawardsvietnam.org/.

 Các ứng viên xin Học bổng Chính phủ Australia sẽ nộp hồ sơ trực tuyến tại trang web: http://www.australiaawardsvietnam.org/.
  Để biết thêm thông tin, ứng viên có thể liên hệ qua hộp thư điện tử info@australiaawardsvietnam.org hoặc gọi số (024) 3939 3991/2, hoặc đường dây nóng (024) 3938 7375 (8h30-16h30, từ thứ hai đến thứ sáu) trước ngày 30 tháng 4 năm 2019./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các phòng ban Cơ quan Sở;

- Lưu: VP, TCCB.
	GIÁM ĐỐC

                              (Đã ký)
Lê Hồng Sơn